
お客様各位                                                          2024年7月吉日 

 

  

サンエール株式会社  

岡山市南区豊成3丁目14番33号  

TEL：086-265-1414 FAX：086-265-1113  

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の夏季休業の日程を下記の通りご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。 

                                            敬具 

 

記 

 

8月 10日 ( 土 ) ～ 8月 15日 （ 木 ）  ※ 16日 （金） は通常営業 

               

☆ 最終出荷日・出荷開始日の前後は、輸送貨物の増加等により配達の遅延の可能性があります。  

お手数で申し訳ございませんが、早めのご注文を宜しくお願いいたします。 

以上 


